м у

№ .  ^I //( ^

Р О С С И Й О Ь Щ  ФЕДЕРАЦИЯ J& JU JM  L U - L < Ж > р ^ и

,;Ир^ск^облаьты jf<s$i(£X. 1a-{j .X<J>i ’
Администрация Q ,^JL^L^i

МуниципальногЬ^брайо'вания «Катангский район» q * у  ""

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ц  [ Ф л 7 \ ^

с. Ербогачен

o r  10.10,2017 г. №  241-п

Об установлении родительской!платы

за содержание ребенка в мнтсрнатедри

Муниципальном казеином фбЩеобразоЬатедьном учреЗкДснии

«Средняя общеобразоватеЛ'ЬНая'Школа ё. Е^богачен».

В .соответствии с ФедералЬньщ законом, От.^дека^ря 2012 года №Г 273 - ФЗ «Об

образовании п Российской .фе^ерадри^^в '^ля^ ’ббеспс'ченид доступности основньго и

среднего общею' образований, в Связи <? увеличением затрат на содержание детей п

интернате при'МКОУ СОШ  с. Е^боганен',1 руководствуясь ст. 48 У  ста и а муниципальной'

образования «Катангский районй администрация муниципального образования

«Ка 1 ангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

родит&лей

льном
школа с.

1 Установить с 01.01.2018ч >года родиТсльсрук) плату, взимаемую с род!

(законных представителей), з а 1 с^ДерЖаНиеЛ'ребёнка в Интернатё при Муницнпо

казеином" общеобразовательно^ учреждении «Средйяя ’общеобразовательная "" "

Прбогйчсн» в размере \  200 рублейлв месяц/.,,,1 ’

2 Усыновить с 01.01,2018 .года родит^дьскую плату за содержание 1 ребенка в

интернате при МКОУ е б ш  „ с ." Ёр0ргач^н?>' 6;зимаемук>' с родителей (законных

представителей), имеющих трех и ббДее^к^обер^ен^Оле^йих детей'" в размере 1 000

рублей в йесяц. 1 '■

3. Считать утратившим сипу .Постановление от 07.11.2011 г. № 276—л «Об.

. устиовлении родительской ’ платы  ̂ за ‘> содержание ребенка в ш псритс при

Муниципальном образовательном учреждении «Средняя'общеобразовательная школа с

Ербо/ачсЛ» с 01 01 2018 гбда.

4 Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» и на сайте

администрации М О «Катангский район.' ' (' '

5 Контроль за исполнением возложить н а(ДачаЛьника муниципального отдела

образования администрации М О 'Ж атай гск^^^о^Щ Щ ^^аврнленК о.
у > л
NX*.:

И.о. главы администрации МО «Катангйфй'йайЩ)#!

Ш ш т ...
i i

М.И. Кузаков

: ■ / ; ii.v;..